
1 
 

Výsledková listina 
Mistrovství Ústeckého kraje v kuželkách 2015 

místo: TJ Glaverbel Czech Teplice  kategorie: Senioři (50 a více let) 
discipl. 1 x 120 hs  rozhodčí: Jana Zvěřinová, Eva Staňková 
pořadí jméno příjmení registrace oddíl      celkem 

1. Milan Perníček 04062 SKK Bohušovice     596 
2. Martin Vršan 01667 TJ Sokol Údlice     566 
3. Josef Šálek 02561 KK Hvězda Trnovany     562 
4. Josef Pecha 15474 TJ Sokol Duchcov     548 
5. Oldřich Lukšík 03345 Sokol Spořice     547 
6. Zbyněk Vytiska 13465 TJ VTŽ Chomutov     537 
7. František  Tomik 03375 SK Plaston Šluknov     525 
8. Bohumil Navrátil 02270 KK Hvězda Trnovany     524 
9. Rudolf Březina 11896 TJ Glaverbel Czech Teplice     522 
10. Josef Rubanický 09628 SK Plaston Šluknov     521 
11. Josef Jiřinský 02196 TJ Glaverbel Czech Teplice     514 
12. Josef Šíma 03958 SKK Bílina     507 
13. Josef Rohlena 04648 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem     504 
14. Václav  Pop 04003 SKK Podbořany     504 
15. Arnošt Filo 13251 TJ VTŽ Chomutov     503 
16. Rudolf  Tesařík 05375 TJ VTŽ Chomutov     499 
17. Emil  Kirschdorf 22795 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem     499 
18. Jan  Koldan 03373 SK Plaston Šluknov     499 
19. Karel Kühnel 03949 KO Česká Kamenice     498 
20. Jiří Šípek 01880 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem     497 
21. Roman Exner 20171 TJ Kovostroj Děčín     490 
22. Petr Došek 22715 Sokol Roudnice nad Labem     479 
23. František Pfeifer 11788 TJ KK Louny     467 
24. Jiří Woš 04056 Sokol Roudnice nad Labem     449 
 

 

2. M. Vršan – TJ Sokol Údlice, 1. M. Perníček – SKK Bohušovice, 3. J. Šálek – KK Hvězda Trnovany 
Prvních šestnáct hráčů postupuje do semifinále Mistrovství ČR 2015, které se hraje 14. 2. 2015 v Ústí n/L.  



2 
 

Výsledková listina 
Mistrovství Ústeckého kraje v kuželkách 2015 

        
místo: TJ Sokol Duchcov  kategorie: Seniorky (50 a více let) 
discipl. 1 x 120 hs  rozhodčí: Vlasta Endrštová, Miroslav Hilzensauer 
pořadí jméno příjmení registrace oddíl               celkem 

1. Jana Balzerová 10004 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem   502 
2. Věra Šimečková 11527 KO Česká Kamenice   498 
3. Iveta Ptáčková 16374 TJ Lokomotiva Žatec   470 
4. Eva Chotová 03996 TJ Lokomotiva Žatec   465 
5. Emílie Nováková 03435 TJ Kovostroj Děčín   465 
6. Jana Kasová 21722 TJ Glaverbel Czech Teplice   464 
7. Růžena Svobodová 15448 TJ Sokol Duchcov   460 
8. Jiřina  Kařízková 01694 Sokol Spořice   459 
9. Marcela Bořutová 22969 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem   458 
10. Lenka Nováková 13248 TJ VTŽ Chomutov   452 
11. Milada Pšeničková 11156 Sokol Spořice   447 
12. Eva  Jandíková 03893 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem   431 
13. Boleslava Slunéčková 11157 Sokol Spořice   429 
14. Marie Čiháková 01853 TJ Kovostroj Děčín   388 
    

 
 

2. V. Šimečková – KO Č. Kamenice, 1. J. Balzerová – TJ Lok. Ústí n/L., 3. I. Ptáčková – TJ Lok. Žatec 
První dvě hráčky postupují do Mistrovství ČR 2015, které se hraje 25. -26. 04. 2015 ve Vracově. 

 
 



3 
 

Výsledková listina 
Mistrovství Ústeckého kraje v kuželkách 2015 

místo: TJ Lokomotiva Ústí nad Labem kategorie: Muži (24 - 49 let) 
discipl. 2 x 120 hs  rozhodčí: Josef Strachoň, Josef Matoušek 
pořadí jméno příjmení registrace oddíl                                                      kvalifikace        finále celkem 

1. Jiří Zemánek 02287 KK Hvězda Trnovany 611 583 1194 
2. Radek  Hejhal 03342 SKK Podbořany 597 592 1189 
3. Miroslav Jelínek 01709 TJ Sokol Údlice 564 617 1181 
4. Miroslav Šnejdar 14594 ASK Lovosice 577 586 1163 
5. Michal Bučko 10359 TJ Jiskra Kovářská 587 528 1115 
6. Jiří Semerád 04073 SKK Bohušovice 540 567 1107 
7. Martin Vrbata 10315 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 539 567 1106 
8. Milan Stránský 03898 KK Hvězda Trnovany 539 565 1104 
9. Jiří Semelka 04627 TJ Sokol Duchcov 554 548 1102 
10. Petr Richtárech 16939 SKK Podbořany 555 547 1102 
11. František Dobiáš 01670 TJ Sokol Údlice 560 536 1096 
12. Petr  Vajnar 03376 SK Plaston Šluknov 541 551 1092 
13. Michal Koubek 02198 KK Hvězda Trnovany 530 539 1069 
14. Stanislav Rada 20368 TJ VTŽ Chomutov 542 524 1066 
15. Radek Šípek 10288 SKK Bohušovice 538 523 1061 
16. Jan Filip 13646 TJ Glaverbel Czech Teplice 517 541 1058 
17. Radek Jalovecký 04270 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 514    514 
18. Vladislav Krusman 20478 SKK Podbořany 494    494 
19. Daniel  Sekyra 04928 TJ SK Verneřice 487    487 
20. Petr Kohlíček 01820 KO Česká Kamenice 485    485 
 

 
 

2. R. Hejhal – SKK Podbořany, 1. J. Zemánek – KK Hvězda Trnovany, 3. M. Jelínek – TJ Sokol Údlice 
Prvních jedenáct hráčů postupuje do semifinále Mistrovství ČR 2015, které se hraje 14. 2. 2015 v Liberci. 



4 
 

Výsledková listina 
Mistrovství Ústeckého kraje v kuželkách 2015 

místo: TJ Lokomotiva Ústí nad Labem kategorie: Ženy (24 - 49 let) 
discipl. 2 x 120 hs  rozhodčí: Josef Strachoň, Josef Matoušek 
pořadí jméno příjmení registrace oddíl                                                    kvalifikace           finále      celkem 

1. Eva Jelínková 09951 Sokol Spořice 521 573 1094 
2. Tereza Táborská 18177 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 575 517 1092 
3. Adéla Kolaříková 11789 TJ Sokol Duchcov 521 561 1082 
4. Barbora  Ambrová 15970 TJ Elektrárny Kadaň 530 546 1076 
5. Ivana Březinová 09938 Sokol Spořice 553 508 1061 
6. Adéla Exnerová 19391 TJ Kovostroj Děčín 549 500 1049 
7. Jana Čiháková 09672 TJ Sokol Údlice 499 548 1047 
8. Lucie Stránská 17028 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 530 511 1041 
9. Věra Slezáčková 12200 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 493 520 1013 
10. Jaroslava Paganiková 17127 TJ Sokol Údlice 507 501 1008 
11. Lucie Kubizňáková 16014 TJ KK Louny 472 521   993 
12. Jitka Fabianová 11898 KK Hvězda Trnovany 497 479   976 
13. Jitka Rollová 10697 TJ KK Louny 470    470 
14. Pavlína Sekyrová 14358 TJ SK Verneřice 469    469 
15. Miroslava Valterová 22730 KK Hvězda Trnovany 453    453 
16. Barbora Salajková 22496 TJ Glaverbel Czech Teplice 417    417 
 

 

2. T. Táborská – TJ Lok. Ústí n/L., 1. E. Jelínková – Sokol Spořice, 3. A. Kolaříková – TJ Sokol Duchcov 
Prvních sedm hráček postupuje do semifinále Mistrovství ČR 2015, které se hraje 14. 2. 2015 v Plzni. 

 

 



5 
 

Výsledková listina 
Mistrovství Ústeckého kraje v kuželkách 2015 

místo: TJ Glaverbel Czech Teplice kategorie: Junioři (19 - 23 let) 
discipl. 2 x 120 hs  rozhodčí: Jana Zvěřinová, Eva Staňková 
pořadí jméno příjmení registrace oddíl                                                       kvalifikace       finále     celkem 

1. Zdenek Ransdorf 16789 TJ Sokol Duchcov    555 544 1099 
2. Michal Dvořák 17459 TJ Jiskra Kovářská    550 537 1087 
3. Daniel Žemlička 21747 TJ SK Verneřice    522 539 1061 
4. Stanislav Šmíd 16335 TJ VTŽ Chomutov    513 539 1052 
5. Lukáš Vacek 19954 TJ Glaverbel Czech Teplice    502 537 1039 
6. Josef Šimáček 22786 KK Hvězda Trnovany    509 499 1008 
7. Martin Václavek 22166 TJ KK Louny    512 494 1006 
8. Petr Petřík 22785 KK Hvězda Trnovany    492 495   987 
9. Filip Dítě 20636 TJ Union Děčín    479     479 
10. Martin Dolejší 22706 KK Hvězda Trnovany    464     464 
11. Martin Zahálka 21965 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem    461     461 
 

 
 

2. M. Dvořák – TJ Jiskra Kovářská, 1. Z. Ransdorf – TJ Sokol Duchcov, 3. D. Žemlička – TJ SK Verneřice 
Prvních šest hráčů postupuje do semifinále Mistrovství ČR 2015, které se hraje 14. 2. 2015 v Hazlově. 



6 
 

Výsledková listina 
Mistrovství Ústeckého kraje v kuželkách 2015 

místo: TJ Glaverbel Czech Teplice kategorie: Juniorky (19 - 23 let) 
discipl. 1 x 120 hs  rozhodčí: Jana Zvěřinová 
pořadí jméno příjmení registrace oddíl                celkem 

1. Markéta  Hofmanová 18963 TJ Sokol Duchcov     545 
2. Kateřina Ambrová 16555 TJ Elektrárny Kadaň     517 
3. Tereza Šípková 23153 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem     492 
4. Michaela Erbenová 23377 TJ Sokol Duchcov     480 
 

 

3. T. Šípková – TJ Lok. Ústí n/L., 1. M. Hofmanová – TJ Sokol Duchcov, 2. K. Ambrová – TJ El. Kadaň 
První tři hráčky postupují do Mistrovství ČR 2015, které se hraje 25. - 26. 04. 2015 v Praze. 

     



7 
 

Výsledková listina 
Mistrovství Ústeckého kraje v kuželkách 2015 

          
místo: TJ Sokol Duchcov  kategorie: Dorostenci (15 - 18 let) 
discipl. 1 x 120 hs  rozhodčí: Vlasta Endrštová, Josef Pecha 
pořadí jméno příjmení registrace oddíl              celkem 

1. Radek Kraus 23484 SKK Bohušovice   523 
2. Petr Prouza 21706 SKK Bohušovice   509 
3. Petr Kunt 20280 Sokol Ústí nad Labem   492 
4. Tomáš  Zahálka 23529 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem   475 
5. Patrik Benko 21332 TJ Elektrárny Kadaň   458 
6. Petr Málek 24069 Sokol Ústí nad Labem   455 
7. Martin Koňák 22983 TJ Elektrárny Kadaň   454 
8. Tomáš Hubatý 23725 SKK Bílina   453 
9. Tomáš Šaněk 22529 SKK Bílina   440 
10. Vojtěch Urx 23797 TJ Glaverbel Czech Teplice   393 
11. Daniel Chrástecký 24050 SKK Bílina   365 

 

 
 

2. P. Prouza – SKK Bohušovice, 1. R. Kraus – SKK Bohušovice, 3. P. Kunt – Sokol Ústí n/L. 
První dva hráči postupují do Mistrovství ČR 2015, které se hraje 25. – 26. 04. 2015 v Třebíči. 

    



8 
 

Výsledková listina 
Mistrovství Ústeckého kraje v kuželkách 2015 

    
místo: TJ Sokol Duchcov  kategorie: Dorostenky (15 - 18 let) 
discipl. 1 x 120 hs  rozhodčí: Vlasta Endrštová 
pořadí jméno příjmení registrace oddíl               celkem 

1. Eliška Marušáková 21519 SK Plaston Šluknov   502 
2. Barbora Vašáková 23719 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem   476 
3. Věra Boušková 24107 KO Česká Kamenice   389 
4. Eliška Boušková 24108 KO Česká Kamenice   300 
        

 
 

2. B. Vašáková – TJ Lok. Ústí n/L., 1. E. Marušáková – SK Plaston Šluknov, 3. V. Boušková – KO Č. Kamenice 
Vítězka postupuje do Mistrovství ČR 2015, které se hraje 25. – 26. 04. 2015 v Rokycanech. 

 



9 
 

Výsledková listina 
Mistrovství Ústeckého kraje v kuželkách 2015 

        
místo: TJ Sokol Duchcov (3-4)  kategorie: Žáci - st. (13 - 14 let) 
discipl. 1 x 100 hs  rozhodčí: Vlasta Endrštová, Miroslav Hilzensauer 
pořadí jméno příjmení registrace oddíl               celkem 

1. Tomáš Vajnar 22442 SK Plaston Šluknov   395 
2. Jan Ransdorf 22518 TJ Sokol Duchcov   356 
3. Jan Zajíc 23345 TJ Elektrárny Kadaň   334 
4. Jan Klíma 24070 SKK Bohušovice   323 
5. Pavel Podrázský 24052 SKK Bílina   291 
6. Jiří Fejtek 23731 SKK Bílina   232 
    

 
 

2. J. Ransdorf – TJ Sokol Duchcov, 1. T. Vajnar – SK Plaston Šluknov, 3. J. Zajíc – TJ El. Kadaň 
Vítěz postupuje do Mistrovství ČR 2015, které se hraje 25. – 26. 04. 2015 ve Vrchlabí.  

 



10 
 

Výsledková listina 
Mistrovství Ústeckého kraje v kuželkách 2015 

        
místo: TJ Sokol Duchcov (1-2)  kategorie: Žákyně - st. (13 - 14 let) 
discipl. 1 x 100 hs  rozhodčí: Vlasta Endrštová, Miroslav Hilzensauer 
pořadí jméno příjmení registrace oddíl               celkem 

1. Anežka Motejlová 23519 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem   368 
2. Šárka Vohnutová 23628 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem   353 
3. Jana Jarkovská 23175 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem   351 
4. Daniela Fedorková 23945 TJ Glaverbel Czech Teplice   291 
5. Kristýna Němcová 22642 SK Plaston Šluknov   286 
6. Kristýna Panochová 23629 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem   275 
7. Natálie Geletková 23992 TJ Glaverbel Czech Teplice   224 
     

 
 

2. Š. Vohnutová – TJ. Lok. Ústí n/L., 1. A. Motejlová – TJ Lok. Ústí n/L., 3. J. Jarkovská – TJ. Lok. Ústí n/L. 
Vítězka postupuje do Mistrovství ČR 2015, které se hraje 25. – 26. 04. 2015 v Č. Velenicích.  



11 
 

Výsledková listina 
Mistrovství Ústeckého kraje v kuželkách 2015 

    
místo: TJ Sokol Duchcov (3-4)  kategorie: Žáci - ml. (10 - 12 let) 
discipl. 1 x 60 hs  rozhodčí: Vlasta Endrštová, Miroslav Hilzensauer 
pořadí jméno příjmení registrace oddíl              celkem 

1. Petr Fedorek 23958 TJ Glaverbel Czech Teplice   207 
2. Michal Horňák 23796 TJ Glaverbel Czech Teplice   196 
        

 
 

2. M. Horňák - TJ Glaverbel Czech Teplice, 1. P. Fedorek - TJ Glaverbel Czech Teplice 
 



12 
 

Výsledková listina 
Mistrovství Ústeckého kraje v kuželkách 2015 

     
místo: TJ Sokol Duchcov (3-4)  kategorie: Žákyně - ml. (10 - 12 let) 
discipl. 1 x 60 hs  rozhodčí: Vlasta Endrštová, Miroslav Hilzensauer 
pořadí jméno příjmení registrace oddíl               celkem 

1. Ivana Vozdecká 23709 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem   238 
2. Pavla Vacinková 24063 TJ Elektrárny Kadaň   203 
3. Barbora Jarkovská 24012 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem   174 
        

 
 

2. P. Vacinková – TJ El. Kadaň, 1. I. Vozdecká – TJ Lok. Ústí n/L., 3. B. Jarkovská – TJ Lok. Ústí n/L. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval: Pavel Kohlíček, Praha, 26. 01. 2015 


